
Республиканские соревнования по легкой 

атлетике памяти заслуженного тренера 

Республики Беларусь Ф.Ф.Кулаковского

г. Могилев, СК  "Олимпиец"

28-30.11.2024



НК г.Могилев

ВНК г.Могилев

ВНК г.Могилев

НК г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам.главного судьи соревнований: Гейченко Л.М.

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Корнеенко А.О.

Зам.главного секретаря соревнований: Темрук М.Н.



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ РБ Ф.Ф.Кулаковского

г. Могилев, СК  "Олимпиец"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки 2012 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 252 Жогло Алеся 20.03.2012 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 10.51,7 3 л Барвинская Е.Б.

2 94 Гракович Ксения 13.01.2012 Могилевская МГУОР 11.01,4 3 л Корнеенко А.О.

3 250 Анискевич София 27.07.2012 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 11.20,0 3 л Барвинская Е.Б.

4 174 Налесная Арина 29.06.2012 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 11.53,2 1юн л Яновский С.Н.

5 173 Тимошенко Вероника 25.09.2013 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 11.56,3 1юн л Яновский С.Н.

6 172 Тимошенко Анжелика 25.09.2013 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 12.15,6 1юн л Яновский С.Н.

7 204 Барсукова Янина 05.10.2012 Гомельская ДЮСШ Добруш 12.38,0 2юн л Скороходова И.В.

8 175 Галаганова Дарина 18.06.2014 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 12.38,8 2юн л Яновский С.Н.

9 291 Ковальчук Елизавета 07.10.2014 Брестская ДЮСШ Прибужье 13.01,7 2юн л Хрущ Я.В.

10 203 Гарасюк Данна 31.07.2012 Гомельская СДЮШОР-2 Динамо 13.10,4 2юн л Бовтрель В.Л.

11 194 Носкова Елизавета 20.08.2015 Гомельская ДЮСШ Добруш 13.16,3 2юн л Вилькоцкая С.Г.

12 199 Троянова Дарья 24.08.2012 Гомельская ДЮСШ Добруш 13.22,1 3юн л Бруенкова В.Н.

13 205 Данченко Валерия 13.05.2013 Гомельская СДЮШОР-2 Динамо 13.38,5 3юн л Бовтрель В.Л.

14 140 Галаганова Ангелина 08.10.2013 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 13.42,6 3юн л Яновский С.Н.

15 195 Бобрикова Дарья 19.08.2014 Гомельская ДЮСШ Добруш 14.26,5 - л Амелина Н.В.

16 193 Зарецкая Евгения 14.08.2015 Гомельская ДЮСШ Добруш 14.43,9 - л Вилькоцкая С.Г.

17 196 Козлова Вераника 29.08.2014 Гомельская ДЮСШ Добруш 15.17,4 - л Амелина Н.В.

Забег 1 Начало: 11:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

16 252 Жогло Алеся 20.03.2012 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 10.51,7 л

14 94 Гракович Ксения 13.01.2012 Могилевская МГУОР 11.01,4 л

4 250 Анискевич София 27.07.2012 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 11.20,0 л

7 174 Налесная Арина 29.06.2012 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 11.53,2 л

17 173 Тимошенко Вероника 25.09.2013 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 11.56,3 л

2 172 Тимошенко Анжелика 25.09.2013 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 12.15,6 л

11 204 Барсукова Янина 05.10.2012 Гомельская ДЮСШ Добруш 12.38,0 л

13 175 Галаганова Дарина 18.06.2014 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 12.38,8 л

12 291 Ковальчук Елизавета 07.10.2014 Брестская ДЮСШ Прибужье 13.01,7 л

8 203 Гарасюк Данна 31.07.2012 Гомельская СДЮШОР-2 Динамо 13.10,4 л

15 194 Носкова Елизавета 20.08.2015 Гомельская ДЮСШ Добруш 13.16,3 л

1 199 Троянова Дарья 24.08.2012 Гомельская ДЮСШ Добруш 13.22,1 л

10 205 Данченко Валерия 13.05.2013 Гомельская СДЮШОР-2 Динамо 13.38,5 л

5 140 Галаганова Ангелина 08.10.2013 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 13.42,6 л

6 195 Бобрикова Дарья 19.08.2014 Гомельская ДЮСШ Добруш 14.26,5 л

3 193 Зарецкая Евгения 14.08.2015 Гомельская ДЮСШ Добруш 14.43,9 л

9 196 Козлова Вераника 29.08.2014 Гомельская ДЮСШ Добруш 15.17,4 л

30.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ РБ Ф.Ф.Кулаковского

г. Могилев, СК  "Олимпиец"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки 2010-2011 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 253 Переломова Евгения 14.11.2010 Могилевская МГУОР 10.05,4 2 л Корнеенко А.О.

2 187 Васько Полина 21.07.2011 Гродненская ГрГУОР 10.14,7 2 л Юшевич Л.И., Следь С.Г.

3 188 Сидор Ксения 07.09.2010 Гродненская ГрГУОР 10.18,6 2 л Калейник А.С., Следь С.Г.

4 90 Куприянчик Наталья 12.03.2010 Могилевская МГУОР 10.19,8 2 л Корнеенко А.О.

5 95 Бурова Вероника 23.08.2011 Могилевская МГУОР 10.20,0 2 л Корнеенко А.О.

6 96 Степаненко Елена 18.06.2011 Могилевская МГУОР 10.24,7 2 л Корнеенко А.О.

7 93 Шкодина Валерия 16.02.2010 Могилевская МГУОР 10.34,6 3 л Корнеенко А.О.

8 249 Хрол Валерия 28.01.2011 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 11.04,1 3 л Барвинская Е.Б.

9 206 Фомченко Лариса 11.01.2010 Гомельская ДЮСШ Добруш 11.14,8 3 л Бр.Скороходова И.В., Михальцова

10 251 Трубеко Диана 25.10.2011 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 11.24,7 3 л Ласточкина Д.С.

11 248 Жигунова София 28.12.2011 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 11.25,1 3 л Барвинская Е.Б.

12 291 Тациенко Кира 19.07.2010 Брестская ДЮСШ Прибужье 11.29,2 3 л Лазарчук А.Г.

13 198 Какабадзе Белла 18.02.2011 Гродненская ГрГУОР 11.33,0 1юн л Кривеня И.В., Багдасарян И.И

14 184 Мущук Анна 02.07.2011 Гродненская СДЮШОР-2 11.59,4 1юн л Лихачевская Ж.В.

15 197 Бобрикова Татьяна 25.01.2011 Гомельская ДЮСШ Добруш 13.26,5 3юн л Амелина Н.В.

16 251 Шпорт Майя 02.06.2010 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 13.27,0 3юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

258 Манчинская Алла 25.02.2010 Витебская НГУОР DNS - л Мазго Д.З., Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 12:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

14 253 Переломова Евгения 14.11.2010 Могилевская МГУОР 10.05,4 л

9 187 Васько Полина 21.07.2011 Гродненская ГрГУОР 10.14,7 л

12 188 Сидор Ксения 07.09.2010 Гродненская ГрГУОР 10.18,6 л

5 90 Куприянчик Наталья 12.03.2010 Могилевская МГУОР 10.19,8 л

11 95 Бурова Вероника 23.08.2011 Могилевская МГУОР 10.20,0 л

17 96 Степаненко Елена 18.06.2011 Могилевская МГУОР 10.24,7 л

13 93 Шкодина Валерия 16.02.2010 Могилевская МГУОР 10.34,6 л

10 249 Хрол Валерия 28.01.2011 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 11.04,1 л

3 206 Фомченко Лариса 11.01.2010 Гомельская ДЮСШ Добруш 11.14,8 л

4 251 Трубеко Диана 25.10.2011 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 11.24,7 л

6 248 Жигунова София 28.12.2011 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 11.25,1 л

16 291 Тациенко Кира 19.07.2010 Брестская ДЮСШ Прибужье 11.29,2 л

1 198 Какабадзе Белла 18.02.2011 Гродненская ГрГУОР 11.33,0 л

8 184 Мущук Анна 02.07.2011 Гродненская СДЮШОР-2 11.59,4 л

7 197 Бобрикова Татьяна 25.01.2011 Гомельская ДЮСШ Добруш 13.26,5 л

2 251 Шпорт Майя 02.06.2010 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 13.27,0 л

15 258 Манчинская Алла 25.02.2010 Витебская НГУОР DNS л

30.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ РБ Ф.Ф.Кулаковского

г. Могилев, СК  "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки 2008-2009 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 182 Етчо Кристина 10.01.2009 Минская ПГОУОР 14.41,1 1 л Ковальчук, бр.Родичевых, Ордынская

2 183 Валюк Мария 21.07.2009 Минская ПГОУОР 14.47,9 1 л Лагутко, бр.Родичевых, Ордынская

3 92 Акимова Ксения 06.08.2008 Могилевская МГУОР 15.01,2 1 л Корнеенко А.О.

4 172 Русинович Валерия 01.08.2008 Минская ПГОУОР 15.01,5 1 л Ковальчук, бр.Родичевых, Ордынская

5 248 Сидорова Елизавета 07.03.2009 г.Минск МГЦОР Атлет 15.39,8 1 л Венславович Д.И.

6 189 Кокоулина Елизавета 14.08.2009 Гродненская ГрГУОР 15.59,4 2 л Демидик С.И., Следь С.Г.

7 258 Герасимова Виктория 09.05.2008 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 16.04,4 2 л Ласточкина Д.С.

8 253 Малей Анастасия 01.07.2009 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 16.36,1 3 л Ласточкина Д.С.

9 259 Горбачева Виктория 18.10.2009 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 16.41,5 3 л Ласточкина Д.С.

10 255 Врублевская Валерия 26.02.2008 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 18.50,6 1юн л Барвинская Е.Б.

11 205 Стеченко Елена 11.06.2008 Гомельская ДЮСШ Добруш 18.55,5 1юн л Бр.Скороходова И.В., Михальцова

12 139 Тихонович Вероника 29.05.2009 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 19.22,4 2юн л Семенов О.П., Гущо Н.О.

91 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 Могилевская МГУОР DNS - л Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 13:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 182 Етчо Кристина 10.01.2009 Минская ПГОУОР 14.41,1 л

5 183 Валюк Мария 21.07.2009 Минская ПГОУОР 14.47,9 л

11 92 Акимова Ксения 06.08.2008 Могилевская МГУОР 15.01,2 л

3 172 Русинович Валерия 01.08.2008 Минская ПГОУОР 15.01,5 л

13 248 Сидорова Елизавета 07.03.2009 г.Минск МГЦОР Атлет 15.39,8 л

1 189 Кокоулина Елизавета 14.08.2009 Гродненская ГрГУОР 15.59,4 л

12 258 Герасимова Виктория 09.05.2008 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 16.04,4 л

9 253 Малей Анастасия  01.07.2009 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 16.36,1 л

4 259 Горбачева Виктория 18.10.2009 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 16.41,5 л

8 255 Врублевская Валерия 26.02.2008 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 18.50,6 л

10 205 Стеченко Елена 11.06.2008 Гомельская ДЮСШ Добруш 18.55,5 л

2 139 Тихонович Вероника 29.05.2009 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 19.22,4 л

6 91 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 Могилевская МГУОР DNS л

30.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ РБ Ф.Ф.Кулаковского

г. Могилев, СК  "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Юниорки 2006-2007 гг.р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Юрис Анна 08.08.2006 Минская ПГОУОР 24.44,6 1 л Чернявский, бр.Родичевых, Ордынская

2 181 Мищенко София 04.03.2006 Минская ПГОУОР 24.57,7 1 л Балбуцкий, бр.Родичевых, Ордынская

3 261 Насекайло Валерия 03.12.2007 Витебская НГУОР 25.01,7 1 л Русаловская А.Д., Мищенков С.В.

4 39 Полукошко Вероника 04.10.2007 Брестская ГОУОР 26.13,8 1 л Кардапольцева О.В.

5 23 Бутепова Ева 10.10.2006 г.Минск МСиТ 27.12,1 2 л Венславович Д.И.

6 325 Володько Гражина 24.08.2007 Минская ГОУОР Плещеницы 27.14,1 2 л Холопук, бр.Родичевых, Ордынская

260 Шопот Виолетта 05.06.2007 Витебская НГУОР DNF - л Гаврилович В.В., Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 13:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 171 Юрис Анна 08.08.2006 Минская ПГОУОР 24.44,6 л

3 181 Мищенко София 04.03.2006 Минская ПГОУОР 24.57,7 л

2 261 Насекайло Валерия 03.12.2007 Витебская НГУОР 25.01,7 л

7 39 Полукошко Вероника 04.10.2007 Брестская ГОУОР 26.13,8 л

5 23 Бутепова Ева 10.10.2006 г.Минск МСиТ 27.12,1 л

6 325 Володько Гражина 24.08.2007 Минская ГОУОР Плещеницы 27.14,1 л

1 260 Шопот Виолетта 05.06.2007 Витебская НГУОР DNF л

30.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ РБ Ф.Ф.Кулаковского

г. Могилев, СК  "Олимпиец"

Спортивная ходьба 2000м. Юноши 2012 г.р. и младше

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 247 Разумнев Кирилл 29.06.2012 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 10.28,0 1юн л Барвинская Е.Б.

2 245 Соболев Владислав 12.08.2015 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 10.29,0 1юн л Ласточкина Д.С., Барвинская Е.Б.

3 246 Кордович  Илья 08.05.2014 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 10.46,4 1юн л Ласточкина Д.С.

4 243 Слабода Даниил 31.12.2013 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 10.55,3 1юн л Барвинская Е.Б.

5 11 Хазов Никита 06.06.2012 Минская МСиТ 10.58,0 1юн л Чернявский, бр.Родичевых, Ордынская

6 23 Соколовский Владислав 11.10.2012 Минская МГЦОР Атлет 11.10,0 2юн л Чернявский, бр.Родичевых, Ордынская

198 Атрощенко Денис 17.02.2013 Гомельская ДЮСШ Добруш DNF - л Бруенкова В.Н.

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 247 Разумнев Кирилл 29.06.2012 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 10.28,0 л

1 245 Соболев Владислав 12.08.2015 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 10.29,0 л

3 246 Кордович  Илья 08.05.2014 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 10.46,4 л

5 243 Слабода Даниил 31.12.2013 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 10.55,3 л

6 11 Хазов Никита 06.06.2012 Минская МСиТ 10.58,0 л

7 23 Соколовский Владислав 11.10.2012 Минская МГЦОР Атлет 11.10,0 л

2 198 Атрощенко Денис 17.02.2013 Гомельская ДЮСШ Добруш DNF л

30.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ РБ Ф.Ф.Кулаковского

г. Могилев, СК  "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши 2010-2011 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 97 Аврусевич Никита 16.12.2010 Могилевская МГУОР 14.52,0 2 л Корнеенко А.О.

2 174 Яблонский Максим 27.04.2011 Минская ПГОУОР 15.34,1 3 л Титов, бр.Родичевых, Ордынская

3 197 Намейко Максим 16.03.2011 Гродненская ГрГУОР 16.26,1 1юн л Позняк Г.С., Следь С.Г.

4 242 Краковный Евгений 19.04.2010 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 16.57,8 1юн л Ласточкина Д.С.

5 254 Буренков Владислав 07.04.2010 Гомельская СДЮШОР "Сож" 17.25,5 2юн л Климова Е.А.

259 Гильнич Александр 27.05.2010 Витебская НГУОР DNF - л Буглак В.Г., Мищенков С.В.

274 Жусель Александр 30.06.2010 Витебская НГУОР DNF - л Матковский М.Я., Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 11:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 97 Аврусевич Никита 16.12.2010 Могилевская МГУОР 14.52,0 л

3 174 Яблонский Максим 27.04.2011 Минская ПГОУОР 15.34,1 л

2 197 Намейко Максим 16.03.2011 Гродненская ГрГУОР 16.26,1 л

5 242 Краковный Евгений 19.04.2010 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 16.57,8 л

4 254 Буренков Владислав 07.04.2010 Гомельская СДЮШОР "Сож" 17.25,5 л

1 259 Гильнич Александр 27.05.2010 Витебская НГУОР DNF л

6 274 Жусель Александр 30.06.2010 Витебская НГУОР DNF л

30.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ РБ Ф.Ф.Кулаковского

г. Могилев, СК  "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Юниоры 2006-2007 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 185 Яцыно Вадим 16.11.2007 Гродненская ГрОКЦОР 21.38,3 КМС л Следь С.Г, Жук Д.А.

2 170 Хадюшь Илья 21.03.2006 Минская ПГОУОР 22.34,3 1 л Хотянович, бр.Родичевых, Ордынская

3 199 Якущенок Никита 22.09.2006 Гродненская ГрОКЦОР 24.46,9 2 л Следь, Мазовка, Блашкевич

4 169 Плевский Тимур 21.05.2007 Минская ПГОУОР 24.56,3 2 л Ульянова,Иванютенко,бр.Родичевых,Ордынская

5 45 Калинин Александр 09.08.2006 Гомельская Гомель 25.13,0 2 л Корнеенко А.О.

262 Хамиченок Кирилл 13.09.2006 Витебская НГУОР DNF - л Дмитриева М.А., Мищенков С.В.

5 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская Могилев DNF - л Корнеенко А.О.

186 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская ГрОКЦОР 20.56,4 КМС в/к Следь, Мазовка, Духовник

Забег 1 Начало: 12:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

8 186 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская ГрОКЦОР 20.56,4 в/к

3 185 Яцыно Вадим 16.11.2007 Гродненская ГрОКЦОР 21.38,3 л

2 170 Хадюшь Илья 21.03.2006 Минская ПГОУОР 22.34,3 л

1 199 Якущенок Никита 22.09.2006 Гродненская ГрОКЦОР 24.46,9 л

4 169 Плевский Тимур 21.05.2007 Минская ПГОУОР 24.56,3 л

7 45 Калинин Александр 09.08.2006 Гомельская Гомель 25.13,0 л

5 262 Хамиченок Кирилл 13.09.2006 Витебская НГУОР DNF л

6 5 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская Могилев DNF л

30.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ РБ Ф.Ф.Кулаковского

г. Могилев, СК  "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Юноши 2008-2009 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 190 Мамайко Илья 02.08.2009 Гродненская ГрГУОР 21.14,9 КМС л Забураев В.А., Следь С.Г.

2 196 Макаревич Артур 01.02.2009 Гродненская ГрГУОР 22.39,9 1 л Жук Д.А., Следь С.Г.

3 175 Варакса Сергей 13.10.2008 Минская ПГОУОР 23.39,5 2 л Холопук, бр.Родичевых, Ордынская

4 247 Тюев Кирилл 24.07.2008 г.Минск СК ВС РБ 23.43,0 2 л Венславович Д.И.

5 244 Пивоварчик Никита 02.12.2009 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 25.30,0 2 л Ласточкина Д.С.

6 34 Мельников Никита 10.08.2008 Могилевская МСиТ 25.41,0 3 л Корнеенко А.О.

7 290 Третьяк Дмитрий 11.02.2009 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 25.42,1 3 л Яркова А.М.

Забег 1 Начало: 12:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 190 Мамайко Илья 02.08.2009 Гродненская ГрГУОР 21.14,9 л

1 196 Макаревич Артур 01.02.2009 Гродненская ГрГУОР 22.39,9 л

4 175 Варакса Сергей 13.10.2008 Минская ПГОУОР 23.39,5 л

5 247 Тюев Кирилл 24.07.2008 г.Минск СК ВС РБ 23.43,0 л

2 244 Пивоварчик Никита 02.12.2009 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 25.30,0 л

6 34 Мельников Никита 10.08.2008 Могилевская МСиТ 25.41,0 л

7 290 Третьяк Дмитрий 11.02.2009 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 25.42,1 л

30.11.2024


